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Base de duche Ultra Light

« Base de duche em acrilico

¢ Disponivel em formatos retangular e

Acabamento

IDEAL SOLID®

Modelos

quadrado

(1 B

Retangular Quadrado

Cores

Blanco 01

Tabela de Precos

Produto

Base de duche quadrada 1000x1000 mm
Base de duche quadrada 900x900 mm
Base de duche quadrada 800x800 mm

Acabamento
Blanco
Blanco

Blanco

Referéncia
K517401
K517301
K517201

Preco (€)

Sob consulta

Base de duche rectangular 1800x900 mm,
Base de duche rectangular 1700x900 mm,
Base de duche rectangular 1600x900 mm,
Base de duche rectangular 1400x900 mm,
Base de duche rectangular 12200x900 mm,
Base de duche rectangular 1000x900 mm,

valvula lado maior
vélvula lado maior
vélvula lado maior
vélvula lado maior
valvula lado maior

valvula lado maior

Base de duche rectangular 800x900 mm, valvula lado maior

Base de duche rectangular 1800x800 mm,
Base de duche rectangular 1700x800 mm,
Base de duche rectangular 1600x800 mm,
Base de duche rectangular 1400x800 mm,
Base de duche rectangular 1200x800 mm,
Base de duche rectangular 1000x800 mm,
Base de duche rectangular 1400x700 mm,

Base de duche rectangular 1200x 700 mm,

Base de duche rectangular 1000x700 mm,

valvula lado maior
valvula lado maior
valvula lado maior
valvula lado maior
valvula lado maior
valvula lado maior
valvula lado maior
vélvula lado maior

vélvula lado maior

Base de duche rectangular 900x 700 mm, valvula lado maior

Produto recomendado
Sifdo @90 mm

Perfil de fixagdo a parede

Medidas em mm

Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Blanco

K519201
K519001
K518801
K518601
K518301
K518101
K517801
K519101
K518901
K518701
K518501
K518201
K518001
K193701
K193601
K193501
K193401

Referéncia
J3417AA
K725567

Sob consulta

Preco (€)
Sob consulta

Sob consulta



INFORMAGAO TECNICA ULTRA LIGHT

QUADRADA
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ol m K589 | 1700 | 800 | 1575 | 670 | 850
K5188. | 1600 | 900 | 1480 | 770 | 800
K5187. | 1600 | 800 | 1475 | 670 | 800
K5186. | 1400 | 900 | 1280 | 770 | 700
y
! K5185. | 1400 | 800 | 1275 | 670 | 700
¢ K1937. | 1400 | 700 | 1280 | 570 | 700
A Ks5183. | 1200 | 900 | 1080 | 770 | 600
K5182. | 1200 | 800 | 1075 | 670 | 600
K1936. | 1200 | 700 | 1080 | 570 | 600
A > Ks181. | 1000 | 900 | 870 | 770 | 500
¥ ¥ K5180. | 1000 | 800 | 875 | 670 | 500
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] y K1935. | 1000 | 700 | 880 | 570 | 500
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S Q Ks178. | 900 | 800 | 765 | 670 | 450
K1934. | 900 | 700 | 780 | 570 | 450
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K518201

Medidas em mm




